
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea dării în administrarea S.C. GIURGIU SERVICII LOCALE 
S.A. – în insolvență a unor obiecte de inventar 

 
CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 

întrunit în şedinţă ordinară, 
 
 Având în vedere:  
- Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat cu nr. 22.493 din 
18.05.2022; 
- Raportul de specialitate al Direcţiei Servicii Publice, înregistrat cu nr.22.494 din 18.05.2022; 
-  Contract de donaţie nr. 19.397/29.04.2022; 
-  Dispoziţia Primarului Municipiului Giurgiu nr. 345/29.04.2022; 
-  Avizul comisiei buget-finanțe şi administrarea domeniului public; 
- Prevederile Legii nr. 51/2006 republicată, actualizată, a serviciilor comunitare de utilităţi 
publice și ale O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 
 În temeiul art. 129, alin.(2), lit.”b”, și art. 196, alin.(1), lit. ”a” din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă  darea în administrarea SC GIURGIU SERVICII LOCALE SA în 
insolvență a unor obiecte de inventar, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art.2. Predarea – primirea se va face prin proces-verbal încheiat între Municipiul 
Giurgiu și SC GIURGIU SERVICII LOCALE SA în insolvență. 
         Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu în 
vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcţiei Servicii Publice - Compartiment Monitorizare Servicii Comunitare de UtilitatePublică 
şi Direcţia Economică din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Giurgiu 
și S.C. Giurgiu Servicii Locale S.A.- în insolvență, pentru ducerea la îndeplinire a acestei 
hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

Dumitrescu Silviu - Andrei         Băiceanu Liliana 
 
 
 

Giurgiu, 26 mai 2022    
Nr. 177     

Adoptată cu un număr de _____ voturi pentru, _____ voturi împotrivă şi _____ abţineri, 
din totalul de ____ consilieri prezenţi 




	177.HOT. Dare adm. GSL P15
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU

	177

